



NZ Holding ApS

Åboulevarden 3, 2.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 29387184

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.06.2022

Jesper Holm Joensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NZ Holding ApS
Åboulevarden 3, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29387184
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Nicholai Lambert Hindrichsen, direktør
Jesper Holm Joensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 5.671 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(33.378)	(9.080)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.006.959	6.319.089
Andre finansielle indtægter	1	20.698	641.027
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(17.807)	0
Andre finansielle omkostninger		(394.087)	(12.797)
Resultat før skat		5.582.385	6.938.239
Skat af årets resultat	2	88.463	(137.391)
Årets resultat		5.670.848	6.800.848
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		6.600.000	0
Overført resultat		(929.152)	6.800.848
Resultatdisponering		5.670.848	6.800.848

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.562.889	11.155.930
Finansielle aktiver	3	9.562.889	11.155.930
Anlægsaktiver		9.562.889	11.155.930
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	154.965
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.179.898	207.041
Tilgodehavender		2.179.898	362.006
Andre værdipapirer og kapitalandele		999.553	1.369.719
Værdipapirer og kapitalandele		999.553	1.369.719
Likvide beholdninger		1.685.510	670.146
Omsætningsaktiver		4.864.961	2.401.871
Aktiver		14.427.850	13.557.801

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.455.212	7.048.253
Overført overskud eller underskud		6.567.071	5.903.182
Egenkapital		12.147.283	13.076.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		536.632	292.245
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.500	2.500
Skyldig skat		1.499.844	181.621
Skyldige sambeskatningsbidrag		236.591	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.280.567	481.366
Gældsforpligtelser		2.280.567	481.366
Passiver		14.427.850	13.557.801
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.048.253	5.903.182	0	13.076.435
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(6.600.000)	(6.600.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(7.600.000)	7.600.000	0	0
Overført til reserver	0	6.006.959	(6.006.959)	0	0
Årets resultat	0	0	(929.152)	6.600.000	5.670.848
Egenkapital ultimo	125.000	5.455.212	6.567.071	0	12.147.283

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.934
Dagsværdireguleringer	0	630.056
Øvrige finansielle indtægter	20.698	6.037
	20.698	641.027

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	137.391
Regulering vedrørende tidligere år	(2.732)	0
Refusion i sambeskatning	(85.731)	0
	(88.463)	137.391

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.107.677
Kostpris ultimo	4.107.677
Opskrivninger primo	7.048.253
Andel af årets resultat	6.006.959
Udbytte	(7.600.000)
Opskrivninger ultimo	5.455.212
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.562.889

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
No Zebra ApS	Aarhus	ApS	100
iPaper A/S	Aarhus	A/S	70

4 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier
	kr.
Dagsværdi ultimo	99.553
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(370.166)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
